PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Olímpio Pinto Campos Figueredo, N° 330, Centro,  Presidente Kennedy-ES, CEP:29.350-000

semas@presidentekennedy.es.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PARECER TÉCNICO

A Secretaria de Assistência Social de Presidente Kennedy-ES, neste ato

representado pelo Sr. Leandro da Costa Rainha, RESOLVE HOMOLOGAR O

PARECER TÉCNICO SOBRE A POSSIBILIDADE DE PARCERIA ENTRE A

ENTIDADE ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE PRESIDENTE KENNEDY-ES E

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES, emitido por

integrante do núcleo técnico desta Secretaria na data de 01º/08/2018, que

pronunciou-se de forma expressa ao apreciar o Plano de Trabalho e toda

documentação apresentada pela ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI de Presidente

Kennedy-ES em relação ao Chamamento Público SEMAS/PK/Nº001/2018,

bem como as informações da Comissão Permanente de Seleção de

Julgamento de Chamamento Público da Secretaria Municipal de Assistência

Social em relação ao RESULTADO FINAL do Chamamento

Público,  concluindo pela POSSIBILIDADE DE PARCERIA COM

RESSALVAS.

Conforme análise dos documentos e com base nos requisitos preestabelecidos

na Lei nº. 13.019/2014 e suas alterações, em especial o Art.28 e o Decreto

Municipal de n°. 007/2018, considerando o Art. 43,  fica a ASSOCIAÇÃO

PESTALOZZI de Presidente Kennedy-ES CONVOCADA, para que adote as

providências necessárias quanto à adequação do Plano de Trabalho, no prazo

de até 15 (quinze) dias, conforme a orientação que será dada no procedimento

abaixo.

PROCEDIMENTO:

1. Reunião da PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE

PRESIDENTE KENNEDY-ES com o Secretário Municipal de Assistência

Social de Presidente Kennedy-ES:

Dia: 08/08/2018;

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Olímpio Pinto Campos Figueredo, N° 330, Centro,  Presidente Kennedy-ES, CEP:29.350-000

semas@presidentekennedy.es.gov.br

Horário: 14 horas;

Local: Sala do Secretário Municipal – Secretaria Municipal de Assistência

Social de Presidente Kennedy-ES.

2. Entrega, no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal, em envelope

lacrado, as adequações do Plano de Trabalho, conforme orientação na

reunião e registrado em Ata, direcionado ao Secretário Municipal de

Assistência Social de Presidente Kennedy-ES:

Dia: De 09/08/18 a 23/08/2018;

Horário: Horário de expediente do Setor;

Local: Protocolo da Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy-ES, Rua

Antônio Jaques Soares, n.º 54, Centro, Presidente Kennedy- ES.

Publique-se na data.

Presidente Kennedy-ES, 07 de agosto de 2018.

LEANDRO DA COSTA RAINHA

Secretário Municipal de Assistência Social de Presidente Kennedy-ES